
男子５００ｍ
Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20031019 355 山中 大地 (株)電算 35.63 36.78 明治北海道十勝オーバル 35.63 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

2 20091067 360 宇賀神 怜眞 宮崎県スポーツ協会 35.97 36.14 明治北海道十勝オーバル 35.97 高崎健康福祉大学伊香保リンク

3 20171261 340 山本 敬太 日本体育大学 36.10 36.37 明治北海道十勝オーバル 36.10 高崎健康福祉大学伊香保リンク

4 20161553 299 笹渕 遥人 専修大学 36.14 36.14 明治北海道十勝オーバル 36.26 明治北海道十勝オーバル

5 20111459 356 原 眞尋 EXIE 36.16 36.37 明治北海道十勝オーバル 36.16 明治北海道十勝オーバル

6 20161425 274 藤中 秀斗 高崎健大 36.19 36.24 明治北海道十勝オーバル 36.19 YSアリーナ⼋⼾

7 20150981 333 小谷 駿太朗 日本体育大学 36.22 37.57 ＹＳアリーナ⼋⼾ 36.22 明治北海道十勝オーバル

8 20121002 201 安保 和也 帯広連盟 36.29 36.95 明治北海道十勝オーバル 36.29 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

9 20120979 278 本間 新之助 TEAM FRONTIER 36.37 36.38 明治北海道十勝オーバル 36.37 高崎健康福祉大学伊香保リンク

10 20161390 203 阿部 春琉斗 駒大附属苫小牧高校 36.43 36.43 明治北海道十勝オーバル 36.50 YSアリーナ⼋⼾

11 20151160 348 吉澤 翔 山梨学院大学 36.44 36.44 明治北海道十勝オーバル 36.80 高崎健康福祉大学伊香保リンク

12 20190717 223 佐藤 敦 帯広三条高校 36.49 36.61 明治北海道十勝オーバル 36.49 明治北海道十勝オーバル

13 20101398 271 渡邉 拓 三井マネジメント(株) 36.52 No Time 36.52 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

14 20170534 210 軍司 冬馬 白樺学園高校 36.62 37.08 明治北海道十勝オーバル 36.62 明治北海道十勝オーバル

15 20180923 276 松村 泰知 高崎健大 36.66 36.82 明治北海道十勝オーバル 36.66 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

16 20151146 294 山本 慶汰 法政大学 36.71 36.74 明治北海道十勝オーバル 36.71 明治北海道十勝オーバル

16 20150979 311 ⻑﨑 向泰 日本大学 36.71 37.52 明治北海道十勝オーバル 36.71 高崎健康福祉大学伊香保リンク

18 20141633 267 富岡 真望 ⼋⼾学院大学 36.82 36.99 明治北海道十勝オーバル 36.82 明治北海道十勝オーバル

19 20160982 290 ⿊岩 修成 大東文化大学 36.84 36.84 明治北海道十勝オーバル 36.88 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

20 20191157 264 高橋 大悟 星槎国際高校 36.87 36.87 明治北海道十勝オーバル 37.19 明治北海道十勝オーバル

21 20160307 243 吉田 奏太 帯広農業高校 36.88 37.48 明治北海道十勝オーバル 36.88 明治北海道十勝オーバル

22 20170497 207 横山 颯介 白樺学園高校 36.97 36.97 明治北海道十勝オーバル 37.04 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

23 20151006 318 水口 浩斗 明治大学 36.98 37.65 明治北海道十勝オーバル 36.98 高崎健康福祉大学伊香保リンク

24 20170409 338 浪岡 大裕 日本体育大学 37.12 37.12 明治北海道十勝オーバル 37.17 高崎健康福祉大学伊香保リンク

25 20190739 250 宮本 哲朗 帯広第一中学校 37.14 No Time 37.14 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

26 20181239 228 庄司 連月 池田高校 37.20 37.32 明治北海道十勝オーバル 37.20 明治北海道十勝オーバル

27 20200635 225 吉田 詠喬 帯広三条高校 37.23 37.23 明治北海道十勝オーバル 38.26 ＹＳアリーナ⼋⼾

28 20161134 350 大野 遥輝 山梨学院大学 37.29 38.29 明治北海道十勝オーバル 37.29 高崎健康福祉大学伊香保リンク

29 20161492 206 加藤 礼門 白樺学園高校 37.30 37.30 明治北海道十勝オーバル 37.54 明治北海道十勝オーバル

30 20150004 285 平泉 博貴 大東文化大学 37.33 38.50 ＹＳアリーナ⼋⼾ 37.33 明治北海道十勝オーバル

31 20180522 342 北野 陽翔 日本体育大学 37.39 No Time 37.39 YSアリーナ⼋⼾

32 20190714 222 清水 公平 帯広三条高校 37.40 37.40 明治北海道十勝オーバル 37.43 ＹＳアリーナ⼋⼾

33 20151526 312 森 大翔 日本大学 37.54 37.92 明治北海道十勝オーバル 37.54 明治北海道十勝オーバル

34 20180650 237 菅野 玄 帯広南商業高校 37.64 37.64 明治北海道十勝オーバル 38.28 YSアリーナ⼋⼾

34 20140881 346 澤 勇気 山梨学院大学 37.64 37.64 明治北海道十勝オーバル 38.53 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

36 20130895 345 大窪 優太 山梨学院大学 37.67 37.67 明治北海道十勝オーバル 38.40 高崎健康福祉大学伊香保リンク

37 20071207 359 池田 崇将 滋賀県スポーツ協会 37.72 No Time 37.72 明治北海道十勝オーバル

38 20171161 306 鷹野 晴 東洋大学 37.73 37.95 明治北海道十勝オーバル 37.73 明治北海道十勝オーバル

39 20171393 218 三瓶 煌泰 帯広三条高校 37.90 38.42 明治北海道十勝オーバル 37.90 明治北海道十勝オーバル

40 20160879 320 津田 斗真 明治大学 37.93 37.93 明治北海道十勝オーバル 38.57 明治北海道十勝オーバル

41 20181076 308 朝比奈 隆太 東洋大学 37.94 38.64 明治北海道十勝オーバル 37.94 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

42 20181241 220 水口 翔介 帯広三条高校 37.98 37.98 明治北海道十勝オーバル 39.03 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

43 20071181 258 寺町 巧 士幌スケート協会 38.03 39.03 明治北海道十勝オーバル 38.03 明治北海道十勝オーバル

44 20180651 238 菅野 百 帯広南商業高校 38.17 38.17 明治北海道十勝オーバル No Time
45 20210060 227 山田 蒼弥 帯広三条高校 38.24 38.24 明治北海道十勝オーバル 40.28 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

46 20191267 231 坪井 亮 池田高校 38.32 38.32 明治北海道十勝オーバル 38.35 明治北海道十勝オーバル

47 20200741 232 及川 裕太郎 池田高校 38.43 38.43 明治北海道十勝オーバル 39.05 YSアリーナ⼋⼾

48 20180642 263 松田 蒼大 更別農業 38.69 38.69 明治北海道十勝オーバル 39.74 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

49 20090639 265 夏目 楓馬 ⼋⼾学院大学 38.80 39.50 ＹＳアリーナ⼋⼾ 38.80 明治北海道十勝オーバル

50 20161518 244 按田 久斗 帯広農業高校 39.04 39.15 明治北海道十勝オーバル 39.04 明治北海道十勝オーバル

51 20151138 293 濵 圭裕 法政大学 39.11 39.11 明治北海道十勝オーバル 39.33 高崎健康福祉大学伊香保リンク

52 19971196 256 菅原 脩司 別海町地域振興財団 39.12 No Time 39.12 ロンバルディア

53 20170500 270 小谷 瞭太朗 山形中央高 39.14 No Time 39.14 明治北海道十勝オーバル

54 20170991 268 植津 宏斗 盛岡工業高校 39.47 39.74 ＹＳアリーナ⼋⼾ 39.47 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

55 20151024 347 佐々木 蒼太 山梨学院大学 39.54 No Time 39.54 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル

56 20210043 242 細木 瑛太 帯広南商業高校 39.60 39.60 明治北海道十勝オーバル 40.24 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

57 20180030 341 柏﨑 皓貴 日本体育大学 39.63 39.63 ＹＳアリーナ⼋⼾ 39.75 ＹＳアリーナ⼋⼾

58 20220285 249 鎌田 悠仁郎 中札内中学校 40.00 40.00 明治北海道十勝オーバル No Time
20210065 247 松田 皓太 帯広農業高校 No Time No Time No Time
20170509 261 中村 和平 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ No Time No Time No Time
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1 20031019 355 山中 大地 (株)電算 1:10.72 No Time 1:10.72 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

2 20090707 357 辻本 一史 三重県スポーツ協会 1:10.75 1:11.54 明治北海道十勝オーバル 1:10.75 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

3 20071207 359 池田 崇将 滋賀県スポーツ協会 1:11.43 1:12.45 明治北海道十勝オーバル 1:11.43 明治北海道十勝オーバル

4 20141585 282 中捨 朝陽 大東文化大学 1:11.56 1:14.41 明治北海道十勝オーバル 1:11.56 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

5 20161425 274 藤中 秀斗 高崎健大 1:11.88 1:11.88 明治北海道十勝オーバル 1:12.31 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

6 20151160 348 吉澤 翔 山梨学院大学 1:12.01 1:12.65 明治北海道十勝オーバル 1:12.01 明治北海道十勝オーバル

7 20111459 356 原 眞尋 EXIE 1:12.14 1:12.62 明治北海道十勝オーバル 1:12.14 明治北海道十勝オーバル

8 20141595 283 駒野 智哉 大東文化大学 1:12.43 No Time 1:12.43 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

8 20171183 326 由井 雛斗 明治大学 1:12.43 1:14.45 明治北海道十勝オーバル 1:12.43 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

10 20161241 273 松田 臣二 高崎健大 1:12.59 1:13.23 明治北海道十勝オーバル 1:12.59 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

11 20141432 317 狩野 亜聞 明治大学 1:12.88 1:13.90 明治北海道十勝オーバル 1:12.88 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

12 20130953 202 久保 祐斗 帯広連盟 1:12.90 1:13.55 明治北海道十勝オーバル 1:12.90 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

13 20101398 271 渡邉 拓 三井マネジメント(株) 1:13.07 No Time 1:13.07 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

14 20170534 210 軍司 冬馬 白樺学園高校 1:13.22 1:15.26 明治北海道十勝オーバル 1:13.22 ＹＳアリーナ⼋⼾

15 20120979 278 本間 新之助 TEAM FRONTIER 1:13.52 1:13.52 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:13.58 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

16 20160112 272 鎌田 皓哉 高崎健大 1:13.61 1:13.61 明治北海道十勝オーバル 1:13.81 明治北海道十勝オーバル

17 20190829 361 小林 空 駒大附属苫小牧高校 1:13.62 1:14.60 明治北海道十勝オーバル 1:13.62 明治北海道十勝オーバル

18 20161492 206 加藤 礼門 白樺学園高校 1:13.70 1:13.70 明治北海道十勝オーバル 1:14.26 明治北海道十勝オーバル

19 20151565 362 小丹枝 海斗 日本大学 1:13.77 1:13.77 明治北海道十勝オーバル No Time
20 20180858 353 井上 由貴緒 山梨学院大学 1:13.85 1:13.85 明治北海道十勝オーバル 1:15.29 明治北海道十勝オーバル

21 20151146 294 山本 慶汰 法政大学 1:13.96 1:14.11 明治北海道十勝オーバル 1:13.96 明治北海道十勝オーバル

22 20150979 311 ⻑﨑 向泰 日本大学 1:14.11 1:15.43 明治北海道十勝オーバル 1:14.11 明治北海道十勝オーバル

23 20141633 267 富岡 真望 ⼋⼾学院大学 1:14.37 1:14.37 明治北海道十勝オーバル 1:14.71 明治北海道十勝オーバル

24 20190830 259 鈴木 彪雅 佐呂間中学校 1:14.57 1:14.57 明治北海道十勝オーバル 1:16.34 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

25 20151068 334 篠原 蓮人 日本体育大学 1:14.59 1:16.22 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:14.59 YSアリーナ⼋⼾

26 20160307 243 吉田 奏太 帯広農業高校 1:14.61 1:15.18 明治北海道十勝オーバル 1:14.61 明治北海道十勝オーバル

26 20141567 329 五味 春喜 日本体育大学 1:14.61 1:14.71 明治北海道十勝オーバル 1:14.61 明治北海道十勝オーバル

28 20170497 207 横山 颯介 白樺学園高校 1:14.63 1:15.26 明治北海道十勝オーバル 1:14.63 明治北海道十勝オーバル

29 20160276 204 宮本 丈士朗 白樺学園高校 1:14.73 1:14.73 明治北海道十勝オーバル 1:15.82 ＹＳアリーナ⼋⼾

30 20130450 280 湯澤 大翔 大東文化大学 1:14.77 1:15.66 明治北海道十勝オーバル 1:14.77 明治北海道十勝オーバル

31 20150004 285 平泉 博貴 大東文化大学 1:14.78 1:16.78 明治北海道十勝オーバル 1:14.78 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

32 20160982 290 ⿊岩 修成 大東文化大学 1:14.98 1:16.76 明治北海道十勝オーバル 1:14.98 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

33 20151138 293 濵 圭裕 法政大学 1:15.00 1:17.05 明治北海道十勝オーバル 1:15.00 明治北海道十勝オーバル

34 20180923 276 松村 泰知 高崎健大 1:15.01 1:16.06 明治北海道十勝オーバル 1:15.01 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

35 20121002 201 安保 和也 帯広連盟 1:15.36 1:15.36 明治北海道十勝オーバル 1:15.61 明治北海道十勝オーバル

36 20191157 264 高橋 大悟 星槎国際高校 1:15.43 1:15.43 明治北海道十勝オーバル 1:16.72 明治北海道十勝オーバル

37 20130895 345 大窪 優太 山梨学院大学 1:15.44 1:15.44 明治北海道十勝オーバル 1:16.07 高崎健康福祉大学伊香保リンク

38 20150039 330 今村 龍信 日本体育大学 1:15.61 1:16.63 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:15.61 明治北海道十勝オーバル

39 20111249 292 鈴木 義人 法政大学 1:15.64 1:15.90 明治北海道十勝オーバル 1:15.64 明治北海道十勝オーバル

40 20200635 225 吉田 詠喬 帯広三条高校 1:15.66 1:15.66 明治北海道十勝オーバル 1:16.87 明治北海道十勝オーバル

41 20181239 228 庄司 連月 池田高校 1:15.68 1:16.53 明治北海道十勝オーバル 1:15.68 明治北海道十勝オーバル

42 20140881 346 澤 勇気 山梨学院大学 1:15.72 1:15.72 明治北海道十勝オーバル 1:17.87 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

43 20140960 266 ⿊岩 ⼼ ⼋⼾学院大学 1:15.93 1:18.57 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:15.93 明治北海道十勝オーバル

44 20180651 238 菅野 百 帯広南商業高校 1:16.03 1:16.03 明治北海道十勝オーバル 1:18.84 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

45 20190714 222 清水 公平 帯広三条高校 1:16.11 1:16.85 明治北海道十勝オーバル 1:16.11 YSアリーナ⼋⼾

45 20151526 312 森 大翔 日本大学 1:16.11 1:16.68 明治北海道十勝オーバル 1:16.11 明治北海道十勝オーバル

47 20190725 240 金須 智哉 帯広南商業高校 1:16.19 No Time 1:16.19 明治北海道十勝オーバル

48 20180516 260 鳥井 洸洋 帯広大谷短大 1:16.38 1:16.38 明治北海道十勝オーバル 1:16.83 明治北海道十勝オーバル

49 20150725 286 林 凌太郎 大東文化大学 1:16.42 1:18.59 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:16.42 明治北海道十勝オーバル

50 20160879 320 津田 斗真 明治大学 1:16.45 1:16.45 明治北海道十勝オーバル 1:17.58 明治北海道十勝オーバル

50 20111176 343 金子 直樹 山梨学院大学 1:16.45 1:18.40 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:16.45 明治北海道十勝オーバル

52 20171393 218 三瓶 煌泰 帯広三条高校 1:16.48 1:16.48 明治北海道十勝オーバル 1:17.56 明治北海道十勝オーバル

53 20161204 313 酒井 応太 日本大学 1:16.64 1:16.79 明治北海道十勝オーバル 1:16.64 高崎健康福祉大学伊香保リンク

54 20151024 347 佐々木 蒼太 山梨学院大学 1:16.65 1:16.65 明治北海道十勝オーバル 1:16.91 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

55 20171161 306 鷹野 晴 東洋大学 1:16.68 1:16.68 明治北海道十勝オーバル 1:17.62 明治北海道十勝オーバル

56 20180650 237 菅野 玄 帯広南商業高校 1:16.83 1:16.83 明治北海道十勝オーバル 1:18.34 明治北海道十勝オーバル

57 20190739 250 宮本 哲朗 帯広第一中学校 1:16.88 No Time 1:16.88 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

58 20181091 309 篠原 拓人 東洋大学 1:16.88 1:17.07 明治北海道十勝オーバル 1:16.88 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

59 20140951 281 齊藤 伊織 大東文化大学 1:16.93 1:18.58 明治北海道十勝オーバル 1:16.93 ＹＳアリーナ⼋⼾

60 20190731 229 横山 稜空 池田高校 1:16.97 1:16.97 明治北海道十勝オーバル 1:17.24 明治北海道十勝オーバル

61 20180541 211 加藤 正大 白樺学園高校 1:17.02 1:17.02 明治北海道十勝オーバル 1:17.84 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

61 20210060 227 山田 蒼弥 帯広三条高校 1:17.02 1:17.02 明治北海道十勝オーバル 1:21.40 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

63 20191267 231 坪井 亮 池田高校 1:17.27 1:18.13 明治北海道十勝オーバル 1:17.27 YSアリーナ⼋⼾

64 20071181 258 寺町 巧 士幌スケート協会 1:17.34 1:20.44 明治北海道十勝オーバル 1:17.34 明治北海道十勝オーバル

65 20200741 232 及川 裕太郎 池田高校 1:17.36 1:17.36 明治北海道十勝オーバル 1:17.52 YSアリーナ⼋⼾

66 20180634 234 菅原 瑞生 帯広柏葉高校 1:17.49 1:17.49 明治北海道十勝オーバル 1:17.64 ⻑野市オリンピック記念アリーナ
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66 20181076 308 朝比奈 隆太 東洋大学 1:17.49 1:18.83 明治北海道十勝オーバル 1:17.49 YSアリーナ⼋⼾

68 20111247 344 細井 勇大 山梨学院大学 1:17.87 1:17.87 明治北海道十勝オーバル 1:17.99 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

69 20161134 350 大野 遥輝 山梨学院大学 1:18.14 1:20.59 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:18.14 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

70 19971196 256 菅原 脩司 別海町地域振興財団 1:18.47 1:21.17 明治北海道十勝オーバル 1:18.47 明治北海道十勝オーバル

71 20161028 335 小山 大和 日本体育大学 1:18.50 No Time 1:18.50 明治北海道十勝オーバル

72 20161518 244 按田 久斗 帯広農業高校 1:18.53 1:19.47 明治北海道十勝オーバル 1:18.53 明治北海道十勝オーバル

73 20200657 241 小畑 空 帯広南商業高校 1:18.69 No Time 1:18.69 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

74 20210043 242 細木 瑛太 帯広南商業高校 1:19.00 1:19.00 明治北海道十勝オーバル 1:23.45 明治北海道十勝オーバル

75 20220285 249 鎌田 悠仁郎 中札内中学校 1:19.03 1:19.03 明治北海道十勝オーバル 1:20.18 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

76 20151188 319 輿水 颯太 明治大学 1:19.06 1:20.49 明治北海道十勝オーバル 1:19.06 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

77 20151291 349 天野 拓珠 山梨学院大学 1:19.20 1:19.20 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:21.75 明治北海道十勝オーバル

78 20090639 265 夏目 楓馬 ⼋⼾学院大学 1:19.44 No Time 1:19.44 高崎健康福祉大学伊香保リンク

79 20190039 254 栗村 康生 苫小牧ＳＳ連合少年団 1:20.00 1:21.39 明治北海道十勝オーバル 1:20.00 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

80 20210065 247 松田 皓太 帯広農業高校 1:20.02 1:20.02 明治北海道十勝オーバル 1:21.33 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

81 20170500 270 小谷 瞭太朗 山形中央高 1:20.03 No Time 1:20.03 明治北海道十勝オーバル

82 20170991 268 植津 宏斗 盛岡工業高校 1:20.42 1:20.42 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:20.53 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

83 20180642 263 松田 蒼大 更別農業 1:20.55 1:20.55 明治北海道十勝オーバル 1:22.68 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

84 20180030 341 柏﨑 皓貴 日本体育大学 1:21.62 1:21.70 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:21.62 ⻑野市オリンピック記念アリーナ
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1 20161393 205 宮坂 大地 白樺学園高校 1:49.53 1:51.79 明治北海道十勝オーバル 1:49.53 ＹＳアリーナ⼋⼾

2 20161240 298 井出 雄斗 専修大学 1:49.63 1:52.47 明治北海道十勝オーバル 1:49.63 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

3 20160884 297 林 拓磨 専修大学 1:50.25 1:50.25 明治北海道十勝オーバル 1:51.35 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

4 20141595 283 駒野 智哉 大東文化大学 1:50.61 1:56.68 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:50.61 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

5 20170524 209 久保 颯大 白樺学園高校 1:50.67 1:50.67 YSアリーナ⼋⼾

6 20170350 323 佐藤 太陽 明治大学 1:51.02 1:51.02 明治北海道十勝オーバル 1:52.11 ＹＳアリーナ⼋⼾

7 20171183 326 由井 雛斗 明治大学 1:51.05 1:54.31 明治北海道十勝オーバル 1:51.05 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

8 20141585 282 中捨 朝陽 大東文化大学 1:51.54 1:58.91 明治北海道十勝オーバル 1:51.54 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

9 20160366 289 蟻⼾ 丈⽣ 大東文化大学 1:51.75 1:54.01 明治北海道十勝オーバル 1:51.75 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

10 20161384 322 船崎 優太 明治大学 1:52.05 1:52.05 明治北海道十勝オーバル 1:52.52 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

11 20161241 273 松田 臣二 高崎健大 1:52.29 1:52.85 明治北海道十勝オーバル 1:52.29 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

12 20170974 324 中村 ⻁太郎 明治大学 1:52.83 1:54.36 明治北海道十勝オーバル 1:52.83 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

13 20141432 317 狩野 亜聞 明治大学 1:52.90 1:52.90 ＹＳアリーナ⼋⼾

14 20161555 337 小谷 謙太朗 日本体育大学 1:53.46 1:54.65 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:53.46 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

15 20140024 300 原 瑞樹 東洋大学 1:53.58 1:56.24 明治北海道十勝オーバル 1:53.58 ＹＳアリーナ⼋⼾

16 20150724 331 所 岳澄 日本体育大学 1:53.64 1:53.64 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:55.99 ＹＳアリーナ⼋⼾

17 20181304 214 ⻑岡 歩太 白樺学園高校 1:53.82 1:53.82 明治北海道十勝オーバル 1:54.31 ＹＳアリーナ⼋⼾

18 20151141 303 篠原 健人 東洋大学 1:53.92 1:55.50 明治北海道十勝オーバル 1:53.92 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

19 20151565 362 小丹枝 海斗 日本大学 1:54.30 1:56.09 明治北海道十勝オーバル 1:54.30 明治北海道十勝オーバル

20 20170523 208 堀川 雄大 白樺学園高校 1:54.35 1:54.35 明治北海道十勝オーバル 1:54.95 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

21 20190829 361 小林 空 駒大附属苫小牧高校 1:54.64 1:54.64 明治北海道十勝オーバル 1:54.89 明治北海道十勝オーバル

22 20160276 204 宮本 丈士朗 白樺学園高校 1:54.85 1:54.85 明治北海道十勝オーバル 1:56.61 ＹＳアリーナ⼋⼾

23 20170509 261 中村 和平 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 1:54.93 1:55.80 明治北海道十勝オーバル 1:54.93 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

24 20180520 314 ⼾⽔ 駿大 日本大学 1:55.20 1:56.80 明治北海道十勝オーバル 1:55.20 YSアリーナ⼋⼾

25 20151069 302 干川 武流 東洋大学 1:55.54 1:56.23 明治北海道十勝オーバル 1:55.54 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

26 20140005 354 小原 伊織 小原農産 1:55.67 1:55.67 明治北海道十勝オーバル 1:56.41 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

27 20171153 275 井出 優哉 高崎健大 1:55.70 1:58.03 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:55.70 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

28 20110317 291 小山 晃⽣ 法政大学 1:55.84 1:56.85 明治北海道十勝オーバル 1:55.84 明治北海道十勝オーバル

29 20181078 296 倉澤 伸太郎 法政大学 1:56.00 1:58.93 明治北海道十勝オーバル 1:56.00 YSアリーナ⼋⼾

30 20161251 321 田原 秀真 明治大学 1:56.06 1:57.18 明治北海道十勝オーバル 1:56.06 明治北海道十勝オーバル

31 20130953 202 久保 祐斗 帯広連盟 1:56.29 1:56.29 明治北海道十勝オーバル 1:57.52 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

32 20190830 259 鈴木 彪雅 佐呂間中学校 1:56.40 1:56.40 明治北海道十勝オーバル 1:56.79 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

33 20180516 260 鳥井 洸洋 帯広大谷短大 1:56.64 1:56.64 明治北海道十勝オーバル 1:59.23 明治北海道十勝オーバル

34 20141567 329 五味 春喜 日本体育大学 1:56.91 1:56.91 明治北海道十勝オーバル 1:57.10 ＹＳアリーナ⼋⼾

35 20180858 353 井上 由貴緒 山梨学院大学 1:56.92 1:56.92 YSアリーナ⼋⼾

36 20111249 292 鈴木 義人 法政大学 1:56.95 1:57.92 明治北海道十勝オーバル 1:56.95 明治北海道十勝オーバル

37 20130450 280 湯澤 大翔 大東文化大学 1:56.98 1:57.64 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:56.98 ＹＳアリーナ⼋⼾

38 20140960 266 ⿊岩 ⼼ ⼋⼾学院大学 1:57.11 2:01.25 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:57.11 ＹＳアリーナ⼋⼾

39 20150039 330 今村 龍信 日本体育大学 1:57.13 1:57.13 明治北海道十勝オーバル 1:57.13 高崎健康福祉大学伊香保リンク

40 20181092 310 松本 叶夢 東洋大学 1:57.36 2:05.08 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:57.36 ＹＳアリーナ⼋⼾

41 20190924 230 三宅 亮太朗 池田高校 1:57.38 2:00.01 明治北海道十勝オーバル 1:57.38 明治北海道十勝オーバル

41 20151068 334 篠原 蓮人 日本体育大学 1:57.38 1:58.88 明治北海道十勝オーバル 1:57.38 YSアリーナ⼋⼾

43 20171261 340 山本 敬太 日本体育大学 1:57.39 1:57.39 ＹＳアリーナ⼋⼾

44 20180626 212 平子 諒一 白樺学園高校 1:57.42 1:57.42 明治北海道十勝オーバル 2:01.11 明治北海道十勝オーバル

45 20161204 313 酒井 応太 日本大学 1:57.60 1:58.72 明治北海道十勝オーバル 1:57.60 明治北海道十勝オーバル

46 20190725 240 金須 智哉 帯広南商業高校 1:57.77 1:57.77 明治北海道十勝オーバル 1:58.26 明治北海道十勝オーバル

47 20111176 343 金子 直樹 山梨学院大学 1:57.84 1:57.84 明治北海道十勝オーバル

48 20140970 328 伊藤 隼人 日本体育大学 1:57.96 1:59.60 明治北海道十勝オーバル 1:57.96 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

49 20181091 309 篠原 拓人 東洋大学 1:57.97 1:59.21 明治北海道十勝オーバル 1:57.97 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

50 20190731 229 横山 稜空 池田高校 1:58.02 1:58.02 明治北海道十勝オーバル 1:59.92 明治北海道十勝オーバル

51 20200657 241 小畑 空 帯広南商業高校 1:58.04 1:58.04 明治北海道十勝オーバル 2:00.59 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

52 20210041 246 葛巻 俊哉 帯広農業高校 1:58.24 1:58.24 明治北海道十勝オーバル 2:00.68 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

53 20181277 239 塩谷 耕平 帯広南商業高校 1:58.45 1:58.45 明治北海道十勝オーバル 2:03.27 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

54 20181031 307 佐藤 祐碩 東洋大学 1:58.95 1:58.95 ＹＳアリーナ⼋⼾ 2:00.76 YSアリーナ⼋⼾

55 20140718 316 東海林 寛右 明治大学 1:59.05 1:59.05 明治北海道十勝オーバル

56 20180634 234 菅原 瑞⽣ 帯広柏葉高校 1:59.22 1:59.22 明治北海道十勝オーバル 2:00.03 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

57 20210062 233 小澤 尚 池田高校 1:59.35 1:59.35 明治北海道十勝オーバル 2:08.12 明治北海道十勝オーバル

58 20141542 301 羽多野 幸宏 東洋大学 1:59.58 1:59.58 明治北海道十勝オーバル

59 20140951 281 齊藤 伊織 大東文化大学 1:59.66 2:01.00 明治北海道十勝オーバル 1:59.66 ＹＳアリーナ⼋⼾

60 20150770 332 鈴木 藍成 日本体育大学 1:59.75 2:01.05 明治北海道十勝オーバル 1:59.75 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

61 20180541 211 加藤 正大 白樺学園高校 1:59.76 2:00.03 明治北海道十勝オーバル 1:59.76 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

62 20171019 305 山田 哩久 東洋大学 1:59.78 2:01.22 明治北海道十勝オーバル 1:59.78 ＹＳアリーナ⼋⼾

63 20150725 286 林 凌太郎 大東文化大学 2:00.00 2:05.77 ＹＳアリーナ⼋⼾ 2:00.00 明治北海道十勝オーバル

64 20180934 327 原 暁津 明治大学 2:00.18 2:00.18 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

65 20180645 219 藤田 颯輝 帯広三条高校 2:00.34 2:01.02 明治北海道十勝オーバル 2:00.34 YSアリーナ⼋⼾
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66 20181241 220 ⽔口 翔介 帯広三条高校 2:00.67 2:00.67 明治北海道十勝オーバル No Time
67 20171392 235 小野寺 昴 帯広南商業高校 2:00.86 2:00.86 明治北海道十勝オーバル 2:01.27 ＹＳアリーナ⼋⼾

68 20210082 252 所 旺佑 札内東中学校 2:01.23 2:01.23 明治北海道十勝オーバル 2:07.82 明治北海道十勝オーバル

69 20181279 221 竹中 健太郎 帯広三条高校 2:01.32 2:01.32 明治北海道十勝オーバル No Time
70 20161281 351 田丸 諒一 山梨学院大学 2:01.59 2:01.59 明治北海道十勝オーバル 2:02.77 明治北海道十勝オーバル

71 20220248 253 立花 侑二郎 小清⽔中学校 2:01.68 2:02.18 明治北海道十勝オーバル 2:01.68 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

72 20151291 349 天野 拓珠 山梨学院大学 2:01.93 2:01.93 明治北海道十勝オーバル 2:06.35 ＹＳアリーナ⼋⼾

73 20161028 335 小山 大和 日本体育大学 2:01.94 2:01.94 明治北海道十勝オーバル 2:01.94 YSアリーナ⼋⼾

74 20151188 319 輿⽔ 颯太 明治大学 2:02.26 2:02.26 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

75 20200734 216 ⽔口 翔 白樺学園高校 2:02.38 2:02.38 明治北海道十勝オーバル 2:04.91 YSアリーナ⼋⼾

76 20111247 344 細井 勇大 山梨学院大学 2:02.74 2:03.21 明治北海道十勝オーバル 2:02.74 明治北海道十勝オーバル

77 20180535 236 小島 幹太 帯広南商業高校 2:02.92 2:04.77 明治北海道十勝オーバル 2:02.92 明治北海道十勝オーバル

78 20190039 254 栗村 康⽣ 苫小牧ＳＳ連合少年団 2:03.41 2:04.91 明治北海道十勝オーバル 2:03.41 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

79 20180021 257 高橋 佑斗 札幌日大高校 2:04.07 2:06.99 明治北海道十勝オーバル 2:04.07 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

80 20190578 262 佐藤 将太 別海ライジング 2:05.13 2:05.13 明治北海道十勝オーバル

81 20190040 255 清川 侑真 苫小牧ＳＳ連合少年団 2:06.29 2:06.29 明治北海道十勝オーバル 2:09.07 明治北海道十勝オーバル

82 20190758 248 加藤 煌瑛 大樹中学校 2:06.41 2:06.54 明治北海道十勝オーバル 2:06.41 明治北海道十勝オーバル

83 20190747 251 鎌田 碧⽣ 緑南中学校 2:06.60 2:06.60 明治北海道十勝オーバル 2:09.48 ＹＳアリーナ⼋⼾

20151354 304 中島 大輔 東洋大学 No Time No Time
20090707 357 辻本 一史 三重県スポーツ協会 No Time No Time

10000ｍ出場の第２希望者（10000ｍに出場できる場合、1500ｍには出場できない）



男子３０００ｍ
Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した場所 昨年度のベストタイム昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20190578 262 佐藤 将太 別海ライジング 4:09.98 4:22.04 明治北海道十勝オーバル 4:09.98 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

2 20210041 246 葛巻 俊哉 帯広農業高校 4:11.86 4:11.86 明治北海道十勝オーバル 4:14.00 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

3 20190758 248 加藤 煌瑛 大樹中学校 4:15.70 4:24.40 明治北海道十勝オーバル 4:15.70 明治北海道十勝オーバル

4 20200710 226 齊藤 皓大 帯広三条高校 4:17.81 No Time 4:17.81 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

5 20220248 253 立花 侑二郎 小清水中学校 4:18.27 4:22.19 明治北海道十勝オーバル 4:18.27 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

6 20190040 255 清川 侑真 苫小牧ＳＳ連合少年団 4:19.72 4:27.51 明治北海道十勝オーバル 4:19.72 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

7 20190726 245 近藤 優心 帯広農業高校 4:21.67 4:24.43 明治北海道十勝オーバル 4:21.67 明治北海道十勝オーバル

8 20210082 252 所 旺佑 札内東中学校 4:25.29 4:27.30 明治北海道十勝オーバル 4:25.29 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

9 20180021 257 高橋 佑斗 札幌日大高校 4:25.40 4:28.17 明治北海道十勝オーバル 4:25.40 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

10 20190747 251 鎌田 碧生 緑南中学校 4:25.83 4:27.03 明治北海道十勝オーバル 4:25.83 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

11 20170080 269 和田 禮生 山形中央高 4:29.10 No Time 4:29.10 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

12 20161390 203 阿部 春琉斗 駒大附属苫小牧高校 No Time No Time No Time
13 20161553 299 笹渕 遥人 専修大学 No Time No Time No Time



男子５０００ｍ
Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した場所 昨年度のベストタイム昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20170350 323 佐藤 太陽 明治大学 6:44.62 6:51.28 明治北海道十勝オーバル 6:44.62 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

2 20120973 277 干川 脩太 TEAM FRONTIER 6:45.35 6:45.37 明治北海道十勝オーバル 6:45.35 ＹＳアリーナ⼋⼾

3 20160107 288 白川 弘 大東文化大学 6:47.81 6:58.43 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:47.81 ＹＳアリーナ⼋⼾

4 20151156 287 菊池 仁貴 大東文化大学 6:48.12 7:16.49 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:48.12 YSアリーナ⼋⼾

5 20141604 284 齊下 功聖 大東文化大学 6:48.43 7:00.53 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:48.43 ＹＳアリーナ⼋⼾

6 20170974 324 中村 ⻁太郎 明治大学 6:48.54 6:57.01 明治北海道十勝オーバル 6:48.54 YSアリーナ⼋⼾

7 20170439 339 引地 朔野 日本体育大学 6:48.82 6:53.83 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:48.82 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

8 20120069 279 吉澤 柊威 大東文化大学 6:49.57 6:49.57 明治北海道十勝オーバル 6:58.36 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

9 20130349 315 菊原 颯 明治大学 6:53.20 6:53.90 明治北海道十勝オーバル 6:53.20 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

10 20180783 352 原田 海聞 山梨学院大学 6:55.02 6:55.02 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:57.80 YSアリーナ⼋⼾

11 20161251 321 田原 秀真 明治大学 6:55.18 7:03.43 明治北海道十勝オーバル 6:55.18 明治北海道十勝オーバル

12 20171475 295 佐々木 海地 法政大学 6:55.67 6:55.75 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:55.67 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

13 20140718 316 東海林 寛右 明治大学 6:55.70 7:07.36 明治北海道十勝オーバル 6:55.70 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

14 20161384 322 船崎 優太 明治大学 6:55.76 6:55.76 明治北海道十勝オーバル 7:00.54 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

15 20160366 289 蟻⼾ 丈⽣ 大東文化大学 6:56.48 7:04.85 明治北海道十勝オーバル 6:56.48 ＹＳアリーナ⼋⼾

16 20181304 214 ⻑岡 歩太 白樺学園高校 6:56.85 6:56.85 明治北海道十勝オーバル 7:09.68 明治北海道十勝オーバル

17 20170978 325 中村 龍太郎 明治大学 6:57.34 6:59.16 明治北海道十勝オーバル 6:57.34 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

18 20190733 224 ⿊坂 快⽃ 帯広三条高校 6:58.40 7:00.10 明治北海道十勝オーバル 6:58.40 明治北海道十勝オーバル

19 20141542 301 羽多野 幸宏 東洋大学 7:00.03 7:01.12 明治北海道十勝オーバル 7:00.03 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

20 20180626 212 平子 諒一 白樺学園高校 7:00.33 7:01.51 明治北海道十勝オーバル 7:00.33 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

21 20140970 328 伊藤 隼人 日本体育大学 7:00.46 7:12.66 明治北海道十勝オーバル 7:00.46 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

22 20181078 296 倉澤 伸太郎 法政大学 7:00.92 7:07.80 ＹＳアリーナ⼋⼾ 7:00.92 YSアリーナ⼋⼾

23 20140005 354 小原 伊織 小原農産 7:01.32 7:04.95 明治北海道十勝オーバル 7:01.32 明治北海道十勝オーバル

24 20170523 208 堀川 雄大 白樺学園高校 7:02.18 7:02.40 明治北海道十勝オーバル 7:02.18 明治北海道十勝オーバル

25 20180652 213 木本 拓真 白樺学園高校 7:02.52 7:02.52 明治北海道十勝オーバル 7:08.75 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

26 20200680 215 坂野 誠道 白樺学園高校 7:04.03 7:04.03 明治北海道十勝オーバル 7:18.48 明治北海道十勝オーバル

27 20151069 302 干川 武流 東洋大学 7:04.76 7:09.26 ＹＳアリーナ⼋⼾ 7:04.76 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

28 20180934 327 原 暁津 明治大学 7:05.08 7:14.32 明治北海道十勝オーバル 7:05.08 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

29 20210600 217 丸子 颯大 白樺学園高校 7:05.89 7:25.92 明治北海道十勝オーバル 7:05.89 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

30 20181279 221 竹中 健太郎 帯広三条高校 7:07.82 7:07.82 明治北海道十勝オーバル 7:29.83 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

31 20170524 209 久保 颯大 白樺学園高校 7:08.02 No Time 7:08.02 明治北海道十勝オーバル

32 20151354 304 中島 大輔 東洋大学 7:09.71 7:13.95 明治北海道十勝オーバル 7:09.71 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

33 20110317 291 小山 晃⽣ 法政大学 7:12.65 7:21.46 ＹＳアリーナ⼋⼾ 7:12.65 明治北海道十勝オーバル

34 20171019 305 山田 哩久 東洋大学 7:14.77 7:14.77 明治北海道十勝オーバル 7:15.65 明治北海道十勝オーバル

35 20200734 216 水口 翔 白樺学園高校 7:14.91 7:40.54 明治北海道十勝オーバル 7:14.91 明治北海道十勝オーバル

36 20180645 219 藤田 颯輝 帯広三条高校 7:15.27 No Time 7:15.27 YSアリーナ⼋⼾

37 20171392 235 小野寺 昴 帯広南商業高校 7:17.00 7:29.86 明治北海道十勝オーバル 7:17.00 明治北海道十勝オーバル

38 20210062 233 小澤 尚 池田高校 7:17.76 7:17.76 明治北海道十勝オーバル 7:29.70 明治北海道十勝オーバル

39 20171153 275 井出 優哉 高崎健大 7:17.90 7:26.07 ＹＳアリーナ⼋⼾ 7:17.90 YSアリーナ⼋⼾

40 20181031 307 佐藤 祐碩 東洋大学 7:18.59 7:20.52 ＹＳアリーナ⼋⼾ 7:18.59 YSアリーナ⼋⼾

41 20190924 230 三宅 亮太朗 池田高校 7:19.73 No Time 7:19.73 明治北海道十勝オーバル

42 20181277 239 塩谷 耕平 帯広南商業高校 7:19.99 7:19.99 明治北海道十勝オーバル No Time
43 20161281 351 田丸 諒一 山梨学院大学 7:21.06 7:27.14 明治北海道十勝オーバル 7:21.06 明治北海道十勝オーバル

44 20170080 269 和田 禮⽣ 山形中央高 7:25.41 No Time 7:25.41 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

45 20150770 332 鈴木 藍成 日本体育大学 7:30.06 7:32.36 明治北海道十勝オーバル 7:30.06 YSアリーナ⼋⼾

46 20190726 245 近藤 優心 帯広農業高校 7:32.26 7:37.51 明治北海道十勝オーバル 7:32.26 明治北海道十勝オーバル

47 20180535 236 小島 幹太 帯広南商業高校 7:42.27 7:42.27 明治北海道十勝オーバル 7:42.87 明治北海道十勝オーバル

20161393 205 宮坂 大地 白樺学園高校 No Time No Time No Time
20181092 310 松本 叶夢 東洋大学 No Time No Time No Time



男子１００００ｍ
Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム昨年度のベストタイムを樹立した場所 5000mベストタイム 500mランキング 第2希望距離

1 20060986 358 遠藤 二千翔 恵那市体育連盟 13:48.52 No Time 13:48.52 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:38.08 1 5000m
2 20120973 277 干川 脩太 TEAM FRONTIER 14:02.40 14:04.11 ＹＳアリーナ⼋⼾ 14:02.40 明治北海道十勝オーバル 6:45.35 2 3000m
3 20141604 284 齊下 功聖 大東文化大学 14:11.88 No Time 14:11.88 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:48.43 5 1500m
4 20160107 288 白川 弘 大東文化大学 14:17.75 14:53.50 ＹＳアリーナ⼋⼾ 14:17.75 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:47.81 3 1500m
5 20161220 336 今井 寛人 日本体育大学 14:19.88 14:29.81 ＹＳアリーナ⼋⼾ 14:19.88 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:51.16 8 5000のみ
6 20130349 315 菊原 颯 明治大学 14:21.91 No Time 14:21.91 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:53.20 9 1500m
7 20171475 295 佐々木 海地 法政大学 14:22.71 14:22.71 ＹＳアリーナ⼋⼾ 14:30.91 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:55.67 11 1500m
8 20190733 224 ⿊坂 快⽃ 帯広三条高校 14:24.07 No Time 14:24.07 明治北海道十勝オーバル 6:58.40 14 1500m
9 20151156 287 菊池 仁貴 大東文化大学 14:24.27 No Time 14:24.27 ⻑野市オリンピック記念アリーナ 6:48.12 4 1500m
10 20170978 325 中村 龍太郎 明治大学 14:28.64 No Time 14:28.64 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:57.34 13 1500m
11 20170439 339 引地 朔野 日本体育大学 14:29.91 14:29.91 ＹＳアリーナ⼋⼾ 14:50.80 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル6:48.82 6 5000のみ
12 20120069 279 吉澤 柊威 大東文化大学 14:31.35 No Time 14:31.35 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:49.57 7 1500m
13 20140970 328 伊藤 隼人 日本体育大学 14:32.54 No Time 14:32.54 ＹＳアリーナ⼋⼾ 7:00.46 16 1500m
14 20161251 321 田原 秀真 明治大学 14:33.36 No Time 14:33.36 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:55.18 10 1500m
15 20140718 316 東海林 寛右 明治大学 14:34.75 No Time 14:34.75 ＹＳアリーナ⼋⼾ 6:55.70 12 1500m
16 20180626 212 平子 諒一 白樺学園高校 14:42.39 No Time 14:42.39 ＹＳアリーナ⼋⼾ 7:00.33 15 1500m
17 20170523 208 堀川 雄大 白樺学園高校 14:46.13 No Time 14:46.13 明治北海道十勝オーバル 7:02.18 18 1500m
18 20140005 354 小原 伊織 小原農産 14:53.39 No Time 14:53.39 明治北海道十勝オーバル 7:01.32 17 1500m
19 20180645 219 藤田 颯輝 帯広三条高校 14:58.79 No Time 14:58.79 明治北海道十勝オーバル 7:15.27 26 1500m
20 20180934 327 原 暁津 明治大学 15:01.62 No Time 15:01.62 ⻑野市オリンピック記念アリーナ 7:05.08 21 1500m
21 20171392 235 小野寺 昴 帯広南商業高校 15:28.71 No Time 15:28.71 明治北海道十勝オーバル 7:17.00 27 1500m
22 20171019 305 山田 哩久 東洋大学 15:35.22 No Time 15:35.22 高崎健康福祉大学伊香保リンク 7:14.77 25 1500m
23 20161281 351 田丸 諒一 山梨学院大学 15:36.57 15:49.79 ＹＳアリーナ⼋⼾ 15:36.57 明治北海道十勝オーバル 7:21.06 30 1500m
24 20180652 213 木本 拓真 白樺学園高校 No Time No Time No Time 7:02.52 19 1500m
25 20200680 215 坂野 誠道 白樺学園高校 No Time No Time No Time 7:04.03 20 1500m
26 20210600 217 丸子 颯大 白樺学園高校 No Time No Time No Time 7:05.89 22 1500m
28 20200710 226 齊藤 皓大 帯広三条高校 No Time No Time No Time 7:05.89 22 1500m
27 20181279 221 竹中 健太郎 帯広三条高校 No Time No Time No Time 7:07.82 24 1500m
29 20210062 233 小澤 尚 池田高校 No Time No Time No Time 7:17.76 28 1500m
31 20181277 239 塩谷 耕平 帯広南商業高校 No Time No Time No Time 7:19.99 29 1500m
30 20180535 236 小島 幹太 帯広南商業高校 No Time No Time No Time 7:42.27 31 1500m

出場可能者（１１月２日の抽選時までに棄権があった場合繰り上げとなる）
（大会当日に棄権が出た場合は、抽選済みのため繰り上げは行われない）



女子５００ｍ
Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した場所 昨年度のベストタイム昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20161254 78 北原 伊織 大東文化大学 39.55 40.09 明治北海道十勝オーバル 39.55 明治北海道十勝オーバル

2 20140153 87 小坂 凛 ＫＨネオケム株式会社 39.73 39.73 インツェル

3 20160133 92 軍司 愛梨 日本体育大学 39.74 39.74 明治北海道十勝オーバル 39.76 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル

4 20151467 91 真野 美咲 日本体育大学 40.02 40.02 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

5 20130929 63 ⻑﨑 叶和子 ｴｽﾌﾟﾘｯﾄ 40.24 40.46 明治北海道十勝オーバル 40.24 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

6 20110973 66 上鹿渡 双葉 栃木県スポーツ協会 40.29 42.04 明治北海道十勝オーバル 40.29 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

6 20121539 103 両角 ほのか ナショナルツール 40.29 40.92 明治北海道十勝オーバル 40.29 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

8 20141639 68 清水 彩花 高崎健大 40.35 40.90 明治北海道十勝オーバル 40.35 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

9 20171319 81 林 ひよな 大東文化大学 40.46 41.25 明治北海道十勝オーバル 40.46 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

10 20180935 83 倉坪 佑衣 立教大学 40.50 42.54 ＹＳアリーナ⼋⼾ 40.50 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

11 20180643 23 今井 千陽 帯広農業高校 40.41 40.41 明治北海道十勝オーバル 40.59 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

12 20190727 14 竹田 真穂 帯広三条高校 40.84 40.88 明治北海道十勝オーバル 40.84 明治北海道十勝オーバル

13 20160305 22 今井 柊嘉 帯広農業高校 40.61 40.61 明治北海道十勝オーバル 40.89 明治北海道十勝オーバル

14 20161611 65 石岡 文那 山形中央高 41.03 41.03 明治北海道十勝オーバル

15 20191389 102 村山 夏愛 都市大学塩尻高校 41.17 41.46 明治北海道十勝オーバル 41.17 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

16 20141589 67 古川 幸希 高崎健大 41.23 41.49 明治北海道十勝オーバル 41.23 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

17 20170017 109 田畑 妃毬 駒大附属苫小牧高校 41.00 41.00 明治北海道十勝オーバル 41.39 YSアリーナ⼋⼾

18 20210006 55 酒井 夏羽 浦河第二中学校 41.37 41.37 明治北海道十勝オーバル 41.65 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

19 20161460 79 鈴木 花梨 大東文化大学 41.65 41.65 高崎健康福祉大学伊香保リンク

19 20141565 98 中⻄ 琴菜 山梨学院大学 41.65 41.82 明治北海道十勝オーバル 41.65 明治北海道十勝オーバル

21 20171398 8 鎌田 璃子 白樺学園高校 41.97 42.78 明治北海道十勝オーバル 41.97 YSアリーナ⼋⼾

22 20171170 95 小平 美優瑠 日本体育大学 42.07 42.81 明治北海道十勝オーバル 42.07 明治北海道十勝オーバル

23 20170735 99 佐伯 紅葉 山梨学院大学 42.08 42.19 明治北海道十勝オーバル 42.08 YSアリーナ⼋⼾

24 20190753 48 野々村 凜音 緑南中学校 42.17 43.96 明治北海道十勝オーバル 42.17 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

25 20200711 20 小原 唯奈 帯広南商業高校 41.46 41.46 明治北海道十勝オーバル 42.20 明治北海道十勝オーバル

26 20221171 60 松田 華 帯広翔陽中学校 42.33 43.05 明治北海道十勝オーバル 42.33 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

27 20180658 6 佐藤 芹菜 帯広大谷高校 42.61 42.61 明治北海道十勝オーバル 42.64 明治北海道十勝オーバル

28 20140189 108 若原 楽 滋賀県スポーツ協会 42.69 42.69 ＹＳアリーナ⼋⼾

29 20160159 15 渡邉 桃乃 池田高校 42.90 43.97 明治北海道十勝オーバル 42.90 明治北海道十勝オーバル

30 20180723 64 武田 愛生 盛岡農業高校 42.94 43.45 ＹＳアリーナ⼋⼾ 42.94 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

31 20170494 72 重堂 沙姫 高崎健大 43.22 43.22 山形市総合スポーツセンタースケート場

32 20211027 39 笹渕 花乃 帯広第七中学校 42.49 42.49 明治北海道十勝オーバル 43.30 明治北海道十勝オーバル

33 20200668 33 野口 夏帆 士幌町中央中学校 43.49 43.49 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

34 20170519 5 飛澤 知佳 帯広大谷高校 43.74 43.74 明治北海道十勝オーバル

34 20200648 54 大澤 朱莉 札内東中学校 43.74 43.74 明治北海道十勝オーバル 43.92 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

36 20171389 17 鈴木 咲凪 帯広南商業高校 44.00 44.00 ＹＳアリーナ⼋⼾

37 20220295 52 水野 みつば 札内中学校 44.04 44.04 明治北海道十勝オーバル 44.06 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

38 20190008 30 内藤 心愛 釧路江南高校 44.30 44.30 明治北海道十勝オーバル

39 20220298 28 髙田 実夢 浦幌中学校 44.26 44.26 明治北海道十勝オーバル 44.45 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

40 20160280 16 植田 桜羽香 池田高校 44.46 44.89 明治北海道十勝オーバル 44.46 明治北海道十勝オーバル

41 20191316 43 神野 由衣 本別中学校 44.07 44.07 明治北海道十勝オーバル 44.50 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

42 20210135 34 上野 愛菜 士幌町中央中学校 44.02 44.02 明治北海道十勝オーバル 44.68 苫?牧市ハイランドスポーツセンター屋外リンク

43 20161536 100 浦田 心咲 伊那⻄高校 44.28 44.28 明治北海道十勝オーバル 44.81 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

44 20190750 38 宮浦 柚葵 帯広第七中学校 42.79 42.79 明治北海道十勝オーバル 44.87 明治北海道十勝オーバル

45 20190655 101 遠藤 咲季 伊那⻄高校 44.85 44.85 明治北海道十勝オーバル 44.91 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

46 20150350 4 加納 莉那 千歳リハ大 45.02 45.02 明治北海道十勝オーバル

47 20190711 13 三谷 萌歌 帯広三条高校 44.37 44.37 明治北海道十勝オーバル 45.22 明治北海道十勝オーバル

48 20141634 76 駒 ひなこ 大東文化大学 46.06 46.69 ＹＳアリーナ⼋⼾ 46.06 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

49 20190757 41 衣原 礼実 豊頃中学校 44.76 44.76 明治北海道十勝オーバル 48.00 釧路市柳町スピードスケート場

50 20160097 70 水⼾ 咲良 高崎健大 41.64 41.64 明治北海道十勝オーバル No Time
20200748 3 細川 望叶 駒大附属苫小牧高校 No Time No Time
20071411 86 神⻑ 汐音 全日空商事 No Time No Time
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1 20161254 78 北原 伊織 大東文化大学 1:18.78 1:20.45 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:18.78 20230902 明治北海道十勝オーバル

2 20151140 77 高橋 侑花 大東文化大学 1:19.48 1:19.99 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:19.48 20240303 ＹＳアリーナ⼋⼾

3 20161556 12 山田 怜歩 帯広三条高校 1:19.50 1:20.81 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:19.50 20231119 明治北海道十勝オーバル

4 20130929 63 ⻑﨑 叶和子 ｴｽﾌﾟﾘｯﾄ 1:20.02 1:21.16 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:20.02 20240217 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

5 20071411 86 神⻑ 汐⾳ 全日空商事 1:20.05 1:20.05 20240907 明治北海道十勝オーバル No Time
6 20121539 103 両角 ほのか ナショナルツール 1:20.93 1:22.91 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:20.93 20231118 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

7 20171319 81 林 ひよな 大東文化大学 1:21.02 1:22.64 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:21.02 20231118 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

8 20121541 74 福岡 歩里 大東文化大学 1:21.05 1:21.05 20231118 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

9 20160305 22 今井 柊嘉 帯広農業高校 1:21.40 1:21.40 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:22.09 20240113 YSアリーナ⼋⼾

10 20180935 83 倉坪 佑衣 立教大学 1:21.54 1:24.62 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:21.54 20240217 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

11 20160097 70 ⽔⼾ 咲良 高崎健大 1:21.62 1:21.62 20240907 明治北海道十勝オーバル No Time
12 20200703 29 山本 彩瑛 大樹中学校 1:22.35 1:22.35 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:23.32 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

13 20141639 68 清⽔ 彩花 高崎健大 1:22.41 1:23.55 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:22.41 20231118 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

14 20160058 69 下村 璃々 高崎健大 1:22.70 1:22.47 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:22.70 20240217 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

15 20191389 102 村山 夏愛 都市大学塩尻高校 1:22.76 1:24.72 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:22.76 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

16 20130896 97 大窪 菜緒 山梨学院大学 1:22.82 1:23.61 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:22.82 20231118 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

17 20180629 10 ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ 葉奈 白樺学園高校 1:23.31 1:26.89 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:23.31 20231125 明治北海道十勝オーバル

18 20180643 23 今井 千陽 帯広農業高校 1:23.42 1:23.42 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:23.43 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

19 20141565 98 中⻄ 琴菜 山梨学院大学 1:23.64 1:24.52 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:23.64 20231119 明治北海道十勝オーバル

20 20171170 95 小平 美優瑠 日本体育大学 1:23.81 1:27.07 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:23.81 20231119 明治北海道十勝オーバル

21 20170564 107 丸子 夢実 ダイチスケート部 1:24.72 1:24.72 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:28.88 20240113 YSアリーナ⼋⼾

22 20141589 67 古川 幸希 高崎健大 1:24.74 1:24.97 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:24.74 20230827 ＹＳアリーナ⼋⼾

22 20200711 20 小原 唯奈 帯広南商業高校 1:24.74 1:24.74 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:25.54 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

24 20190012 11 坂上 瑠璃 白樺学園高校 1:24.86 1:25.54 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:24.86 20231007 明治北海道十勝オーバル

25 20190753 48 野々村 凜⾳ 緑南中学校 1:24.90 1:27.75 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:24.90 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

26 20200712 53 ⿊坂 理央 忠類中学校 1:25.42 1:25.88 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:25.42 20240303 ＹＳアリーナ⼋⼾

27 20180658 6 佐藤 芹菜 帯広大谷高校 1:25.43 1:25.43 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:27.32 20231119 明治北海道十勝オーバル

28 20171398 8 鎌田 璃子 白樺学園高校 1:25.53 1:28.33 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:25.53 20231119 明治北海道十勝オーバル

29 20200665 32 河村 京葉 士幌町中央中学校 1:25.73 1:25.73 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

30 20170735 99 佐伯 紅葉 山梨学院大学 1:25.83 1:26.45 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:25.83 20231007 明治北海道十勝オーバル

31 20211027 39 笹渕 花乃 帯広第七中学校 1:25.90 1:25.90 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:30.41 20231119 明治北海道十勝オーバル

32 20190750 38 宮浦 柚葵 帯広第七中学校 1:26.02 1:26.02 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:27.81 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

33 20221171 60 松田 華 帯広翔陽中学校 1:26.16 1:26.16 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:28.81 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

34 20170529 7 髙橋 芽衣 白樺学園高校 1:26.41 1:26.41 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:27.92 20240113 YSアリーナ⼋⼾

35 20190738 26 大野 瑠花 帯広農業高校 1:26.49 1:26.14 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:26.49 20231007 明治北海道十勝オーバル

36 20180723 64 武田 愛生 盛岡農業高校 1:26.70 1:28.35 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:26.70 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

37 20171389 17 鈴木 咲凪 帯広南商業高校 1:27.15 1:27.15 20231119 明治北海道十勝オーバル

38 20181276 24 上野 結菜 帯広農業高校 1:27.32 1:27.32 20240907 明治北海道十勝オーバル No Time
39 20160159 15 渡邉 桃乃 池田高校 1:27.78 1:29.46 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:27.78 20240225 明治北海道十勝オーバル

40 20220293 51 木村 結衣 札内中学校 1:27.83 1:28.62 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:27.83 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

41 20210006 55 酒井 夏羽 浦河第二中学校 1:27.98 1:27.79 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:27.98 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

42 20170519 5 飛澤 知佳 帯広大谷高校 1:28.26 1:28.26 20240225 明治北海道十勝オーバル

43 20210137 35 中川 琴葉 士幌町中央中学校 1:28.59 1:28.59 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:30.27 20240303 ＹＳアリーナ⼋⼾

44 20151452 90 杉浦 早咲 日本体育大学 1:28.63 1:30.81 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:28.63 20231119 明治北海道十勝オーバル

45 20200648 54 大澤 朱莉 札内東中学校 1:28.65 1:28.65 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:31.06 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

46 20191316 43 神野 由衣 本別中学校 1:28.85 1:28.85 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:30.87 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

47 20190711 13 三谷 萌歌 帯広三条高校 1:29.15 1:29.15 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:33.42 20240225 明治北海道十勝オーバル

48 20220298 28 髙田 実夢 浦幌中学校 1:29.19 1:29.19 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:30.61 20231125 明治北海道十勝オーバル

49 20220295 52 ⽔野 みつば 札内中学校 1:29.21 1:29.21 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:31.02 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

50 20210144 57 大丘 紗悠 芽室⻄中学校 1:29.46 1:29.46 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:36.94 20240203 苫?牧市ハイランドスポーツセンター屋外リンク

51 20190008 30 内藤 心愛 釧路江南高校 1:29.59 1:29.59 20231007 明治北海道十勝オーバル

52 20211272 37 成田 樹々 帯広第五中学校 1:30.53 1:30.53 20241012 明治北海道十勝オーバル No Time
53 20161536 100 浦田 心咲 伊那⻄高校 1:30.90 1:31.28 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:30.90 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

54 20200748 3 細川 望叶 駒大附属苫小牧高校 1:30.93 1:30.93 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:30.96 20240204 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

55 20141634 76 駒 ひなこ 大東文化大学 1:31.26 1:31.76 20240825 ＹＳアリーナ⼋⼾ 1:31.26 20240217 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

56 20160280 16 植田 桜羽香 池田高校 1:31.66 1:32.72 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:31.66 20240225 明治北海道十勝オーバル

57 20190655 101 遠藤 咲季 伊那⻄高校 1:32.34 1:32.69 20240907 明治北海道十勝オーバル 1:32.34 20240217 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

58 20190757 41 衣原 礼実 豊頃中学校 1:33.66 1:33.66 20241012 明治北海道十勝オーバル 1:42.29 20240107 釧路市柳町スピードスケート場

59 20150350 4 加納 莉那 千歳リハ大 1:33.68 1:33.68 20240217 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

60 20210135 34 上野 愛菜 士幌町中央中学校 1:37.97 1:37.97 20230930 YSアリーナ⼋⼾

61 20180020 58 北島 未聖 苫高専 1:41.38 1:41.38 20231209 苫小牧市ハイランド

62 20200765 56 松井 玲菜 釧路北中学校 1:47.61 1:47.61 20241012 明治北海道十勝オーバル No Time
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1 20140153 87 小坂 凛 ＫＨネオケム株式会社 1:59.00 2:02.27 インツェル 1:59.00 インツェル

2 20160387 93 森野 こころ 日本体育大学 2:01.84 2:01.84 明治北海道十勝オーバル 2:03.06 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

3 20151166 89 宮川 鈴佳 日本体育大学 2:02.65 2:02.65 明治北海道十勝オーバル 2:03.17 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

4 20120045 104 賀来 真穂 ダイチスケート部 2:03.07 2:04.38 ＹＳアリーナ⼋⼾ 2:03.07 明治北海道十勝オーバル

5 20110939 85 新田 恭子 博慈会 2:03.17 2:05.78 明治北海道十勝オーバル 2:03.17 ＹＳアリーナ⼋⼾

6 20150331 84 鈴木 柊香 早稲田大学 2:03.58 2:05.53 明治北海道十勝オーバル 2:03.58 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

7 20140037 105 百瀬 愛美 ダイチスケート部 2:03.66 2:05.72 明治北海道十勝オーバル 2:03.66 明治北海道十勝オーバル

8 20110530 73 瀧上 つくし 群馬トヨペット 2:04.16 2:06.29 ＹＳアリーナ⼋⼾ 2:04.16 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

9 20170173 80 高橋 美生 大東文化大学 2:04.47 2:08.87 ＹＳアリーナ⼋⼾ 2:04.47 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

10 20121541 74 福岡 歩里 大東文化大学 2:04.64 2:05.67 ＹＳアリーナ⼋⼾ 2:04.64 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

11 20161556 12 山田 怜歩 帯広三条高校 2:04.75 2:05.23 明治北海道十勝オーバル 2:04.75 明治北海道十勝オーバル

11 20161380 106 前田 梓 ダイチスケート部 2:04.75 2:05.54 明治北海道十勝オーバル 2:04.75 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

13 20161610 94 根城 理実 日本体育大学 2:05.16 2:06.59 明治北海道十勝オーバル 2:05.16 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

14 20160058 69 下村 璃々 高崎健大 2:06.71 2:09.30 明治北海道十勝オーバル 2:06.71 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

15 20200110 96 立花 姫星々 日本体育大学 2:07.06 2:07.43 ＹＳアリーナ⼋⼾ 2:07.06 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

16 20200749 36 成田 陽愛 帯広第五中学校 2:07.18 2:07.18 明治北海道十勝オーバル 2:09.52 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

17 20171447 82 賀来 春音 大東文化大学 2:07.54 2:08.22 明治北海道十勝オーバル 2:07.54 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

18 20200703 29 山本 彩瑛 大樹中学校 2:07.72 2:08.10 明治北海道十勝オーバル 2:07.72 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

19 20130361 75 小山 香月 大東文化大学 2:08.77 2:10.05 明治北海道十勝オーバル 2:08.77 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

20 20200645 44 ⻑岡 和 帯広第一中学校 2:09.12 2:14.33 明治北海道十勝オーバル 2:09.12 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

21 20130896 97 大窪 菜緒 山梨学院大学 2:09.69 2:11.07 明治北海道十勝オーバル 2:09.69 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

22 20160282 21 木本 優羽 帯広農業高校 2:10.48 2:11.48 明治北海道十勝オーバル 2:10.48 ＹＳアリーナ⼋⼾

23 20200712 53 ⿊坂 理央 忠類中学校 2:10.55 2:10.55 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

24 20180655 19 重堂 羽南 帯広南商業高校 2:10.57 2:10.57 明治北海道十勝オーバル 2:14.16 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

25 20141697 88 沢野 心想 日本体育大学 2:11.61 2:17.63 ＹＳアリーナ⼋⼾ 2:11.61 ＹＳアリーナ⼋⼾

26 20200665 32 河村 京葉 士幌町中央中学校 2:11.76 2:11.76 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

27 20180009 9 菊池 優花 白樺学園高校 2:11.84 2:14.23 明治北海道十勝オーバル 2:11.84 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

28 20190012 11 坂上 瑠璃 白樺学園高校 2:12.28 2:12.46 明治北海道十勝オーバル 2:12.28 YSアリーナ⼋⼾

29 20170564 107 丸子 夢実 ダイチスケート部 2:12.48 2:12.48 明治北海道十勝オーバル 2:13.09 ＹＳアリーナ⼋⼾

30 20180629 10 ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ 葉奈 白樺学園高校 2:13.07 2:16.41 明治北海道十勝オーバル 2:13.07 明治北海道十勝オーバル

31 20181276 24 上野 結菜 帯広農業高校 2:13.86 2:13.86 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

32 20161430 71 外ノ池 彩恵 高崎健大 2:14.55 2:16.83 明治北海道十勝オーバル 2:14.55 ＹＳアリーナ⼋⼾

33 20191391 110 横山 真乃 駒大附属苫小牧高校 2:15.60 2:15.60 明治北海道十勝オーバル 2:20.71 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

34 20190738 26 大野 瑠花 帯広農業高校 2:15.63 2:15.63 明治北海道十勝オーバル 2:16.13 YSアリーナ⼋⼾

35 20180020 58 北島 未聖 苫高専 2:15.85 2:15.85 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

36 20170529 7 髙橋 芽衣 白樺学園高校 2:16.28 2:16.63 明治北海道十勝オーバル 2:16.28 明治北海道十勝オーバル

37 20220292 50 乾 祢音 札内中学校 2:16.40 2:16.40 明治北海道十勝オーバル 2:26.24 明治北海道十勝オーバル

38 20200714 45 齊藤 永笑 帯広第⼋中学校 2:16.65 2:16.65 明治北海道十勝オーバル 2:19.70 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

39 20200702 49 島 ゆのん 緑南中学校 2:16.68 2:16.68 明治北海道十勝オーバル 2:17.86 ＹＳアリーナ⼋⼾

40 20180624 18 大野 柊 帯広南商業高校 2:17.02 2:19.48 明治北海道十勝オーバル 2:17.02 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

41 20211203 46 圡井 尋菜 帯広第⼋中学校 2:17.12 2:17.12 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

42 20160088 1 門田 ひなた 駒大附属苫小牧高校 2:17.54 2:17.54 明治北海道十勝オーバル No Time
43 20201039 40 笛木 桜和 虹別中学校 2:17.72 2:21.88 明治北海道十勝オーバル 2:17.72 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

44 20200664 31 小野寺 仁菜 士幌町中央中学校 2:18.50 2:18.27 明治北海道十勝オーバル 2:18.50 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

45 20230733 59 金澤 琉花 斜里中学校 2:18.57 2:27.25 明治北海道十勝オーバル 2:18.57 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

46 20210144 57 大丘 紗悠 芽室⻄中学校 2:18.83 2:18.83 明治北海道十勝オーバル No Time
47 20210137 35 中川 琴葉 士幌町中央中学校 2:19.26 2:19.26 明治北海道十勝オーバル No Time
48 20200403 27 佐竹 福 帯広農業高校 2:21.39 2:21.39 明治北海道十勝オーバル 2:21.86 明治北海道十勝オーバル

49 20211272 37 成田 樹々 帯広第五中学校 2:21.59 2:21.59 明治北海道十勝オーバル No Time
50 20200658 47 髙橋 希乃花 鹿追中学校 2:21.90 2:21.90 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

51 20151452 90 杉浦 早咲 日本体育大学 2:22.02 2:22.02 明治北海道十勝オーバル No Time
52 20160095 2 平吹 美歩 駒大附属苫小牧高校 2:22.04 2:28.16 明治北海道十勝オーバル 2:22.04 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

53 20190027 61 濱頭 真菜 柏陽中学校 2:22.08 2:28.32 明治北海道十勝オーバル 2:22.08 明治北海道十勝オーバル

54 20181361 25 前浜 弥幸 帯広農業高校 2:23.66 2:23.68 明治北海道十勝オーバル 2:23.66 明治北海道十勝オーバル

55 20200668 33 野口 夏帆 士幌町中央中学校 2:26.19 2:26.19 明治北海道十勝オーバル

20210145 42 人見 千結 足寄中学校 No Time No Time
20220293 51 木村 結衣 札内中学校 No Time No Time
20200765 56 松井 玲菜 釧路北中学校 No Time No Time



女子３０００ｍ
Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した場所 昨年度のベストタイム昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20110939 85 新田 恭子 博慈会 4:12.93 4:19.66 明治北海道十勝オーバル 4:12.93 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

2 20140037 105 百瀬 愛美 ダイチスケート部 4:14.74 4:21.36 明治北海道十勝オーバル 4:14.74 明治北海道十勝オーバル

3 20120045 104 賀来 真穂 ダイチスケート部 4:18.31 4:23.03 明治北海道十勝オーバル 4:18.31 明治北海道十勝オーバル

4 20120186 111 ウイリアムソン レミ小鍛冶組 4:18.60 4:19.82 明治北海道十勝オーバル 4:18.60 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

5 20161380 106 前田 梓 ダイチスケート部 4:20.59 4:20.59 明治北海道十勝オーバル 4:21.91 ＹＳアリーナ⼋⼾

6 20150331 84 鈴木 柊香 早稲田大学 4:21.19 4:21.19 明治北海道十勝オーバル 4:21.50 ＹＳアリーナ⼋⼾

7 20110530 73 瀧上 つくし 群馬トヨペット 4:23.19 4:26.21 明治北海道十勝オーバル 4:23.19 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

8 20171447 82 賀来 春音 大東文化大学 4:23.50 4:23.50 明治北海道十勝オーバル 4:23.96 明治北海道十勝オーバル

9 20140189 108 若原 楽 滋賀県スポーツ協会 4:25.43 4:30.17 明治北海道十勝オーバル 4:25.43 ＹＳアリーナ⼋⼾

10 20170173 80 高橋 美生 大東文化大学 4:27.26 4:40.44 明治北海道十勝オーバル 4:27.26 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

11 20130361 75 小山 香月 大東文化大学 4:28.09 4:30.61 明治北海道十勝オーバル 4:28.09 ＹＳアリーナ⼋⼾

12 20170494 72 重堂 沙姫 高崎健大 4:28.63 4:25.77 明治北海道十勝オーバル 4:28.63 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

13 20161460 79 鈴木 花梨 大東文化大学 4:30.67 4:37.63 ＹＳアリーナ⼋⼾ 4:30.67 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

14 20200749 36 成田 陽愛 帯広第五中学校 4:31.19 4:31.19 明治北海道十勝オーバル 4:36.27 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

15 20200645 44 ⻑岡 和 帯広第一中学校 4:35.93 4:45.55 明治北海道十勝オーバル 4:35.93 ＹＳアリーナ⼋⼾

16 20180655 19 重堂 羽南 帯広南商業高校 4:37.41 4:37.41 明治北海道十勝オーバル 4:39.44 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

17 20170017 109 田畑 妃毬 駒大附属苫小牧高校 4:39.64 4:39.64 YSアリーナ⼋⼾

18 20161430 71 外ノ池 彩恵 高崎健大 4:42.12 4:42.12 明治北海道十勝オーバル 4:36.29 ＹＳアリーナ⼋⼾

19 20201039 40 笛木 桜和 虹別中学校 4:44.04 4:53.07 明治北海道十勝オーバル 4:44.04 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

20 20180009 9 菊池 優花 白樺学園高校 4:44.24 4:48.83 明治北海道十勝オーバル 4:44.24 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

21 20200403 27 佐竹 福 帯広農業高校 4:46.10 4:56.69 明治北海道十勝オーバル 4:46.10 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

22 20191391 110 横山 真乃 駒大附属苫小牧高校 4:46.68 4:46.68 明治北海道十勝オーバル 4:59.47 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

23 20160282 21 木本 優羽 帯広農業高校 4:48.69 4:45.61 明治北海道十勝オーバル 4:48.69 明治北海道十勝オーバル

24 20200702 49 島 ゆのん 緑南中学校 4:49.01 4:47.72 明治北海道十勝オーバル 4:49.01 ＹＳアリーナ⼋⼾

25 20200664 31 小野寺 仁菜 士幌町中央中学校 4:49.09 4:55.73 明治北海道十勝オーバル 4:49.09 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

26 20220292 50 乾 祢音 札内中学校 4:49.29 4:54.43 明治北海道十勝オーバル 4:49.29 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

27 20211203 46 圡井 尋菜 帯広第⼋中学校 4:49.55 5:01.01 明治北海道十勝オーバル 4:49.55 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

28 20200714 45 齊藤 永笑 帯広第⼋中学校 4:53.20 4:53.20 明治北海道十勝オーバル 4:54.56 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

29 20200658 47 髙橋 希乃花 鹿追中学校 4:56.41 5:13.90 明治北海道十勝オーバル 4:56.41 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

30 20160095 2 平吹 美歩 駒大附属苫小牧高校 4:59.54 5:16.74 明治北海道十勝オーバル 4:59.54 明治北海道十勝オーバル

31 20160088 1 門田 ひなた 駒大附属苫小牧高校 4:59.79 4:59.79 明治北海道十勝オーバル No Time
32 20180624 18 大野 柊 帯広南商業高校 5:01.24 5:05.73 明治北海道十勝オーバル 5:01.24 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

33 20181361 25 前浜 弥幸 帯広農業高校 5:02.62 5:03.44 明治北海道十勝オーバル 5:02.62 明治北海道十勝オーバル

34 20190027 61 濱頭 真菜 柏陽中学校 5:02.90 5:02.90 明治北海道十勝オーバル

35 20230733 59 金澤 琉花 斜里中学校 5:11.04 5:21.55 明治北海道十勝オーバル 5:11.04 ⻑野市オリンピック記念アリーナ

20210145 42 人見 千結 足寄中学校 No Time No Time
20151470 62 久保 杏奈 JTB No Time No Time
20161611 65 石岡 文那 山形中央高 No Time No Time


